
Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

Tabela br.16-a

[ESTTO SEDMO OSMO DEVETO DESETO EDINAESETO DVANAESETO

1.MARTINA(1559)

1. ZLATE(1295)

Nepro{teno

1. TRIPUN(706)

Nepro{teno 1. SAWA(1560)

2. QUP^O(1296)

Nepro{teno 2. KOCE(1561)

1. BLA`E(293) 1. JANE(1562)

Nepro{teno 1. MIRA(1297)

2. DUKA(707)

2. RISTE(1298)

1. MARIJA(1563)

3. SOWA(1299)

2. MAKSIM(1564)

1. RISTE(1300)

1. SLOBODAN(708)

2. ANA (294)

2. NATA[A(1301)

1. KOCE (97)

Nepro{teno

1. BOBA(1565)

1.BLAGICA(1302)

2. GORAN(1566)

1.ALEKSANDAR(1567)

2. ANE(1303)

1. `IVKO(709)

Nepro{teno 1. BOJAN(1568)

3. BORIS(1304)

3. DOCA (295)

1. IVANA(1569)

1. STOJKO(1305)

2.IVICA(1570)

2. IVAN(710)

1. ANDREA(1644)

potomcite na  ISAIL red. br. ( 32) 

FAMILIJATA   ISAJLOVSKI od lozata LALO[OI od Nepro{teno

FAMILIJATA ISAJLOVSKI -loza LALO[OI od Nepro{teno   po kolena 1



Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

1.DEJAN(1571)

2. DUKA(1306)

2.DALIBOR(1572)

1.ANETA(1573)

1. ISAIL ( 32) 1. GROZDANKA(1307)

Nepro{teno 2. `ARKO(1574)

1.JOVICA(1575)

2. SUNCA(1308)

1. ACE(711) 2.MARJAN(1576)

Nepro{teno

1. ANASTASIJA(1577)

3. ANDREA(1309)

1. NIKOLA(1578)

1. DOBRICA(1310)

2. BIQANA(1579)

2.SIME(712)

1.DRAGANA(1580)

2. DOBRE(1311)

2. BOJANA(1581)

1.ANDRE ( 296)

Nepro{teno

2. BO`IN ( 98 ) 1. GOCE(1582)

Nepro{teno 1. SVETLANA(1312)

2.MI]O(1583)

3.UBAVKA(713)

1. ELENA(1584)

2. KRSTE(1313)

1. RU`ICA(1585)

1. BRANE(1314)

2.MARIJA(1586)

4. RU`A(714)

1.DAVID(1587)

2. BETI(1315)

2.MARKO(1588)

FAMILIJATA ISAJLOVSKI -loza LALO[OI od Nepro{teno   po kolena 2



Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

FAMILIJA  ISAJLOVSKI

potomci na ISAIL   red. br. (32)  od  lozata LALO[OI od Nepro{teno

[ESTTO SEDMO OSMO DEVETO DESETO EDINAESETO DVANAESETO

1. ISAIL ( 32) KOCE (97) BLA`E(293) `IVKO(709) BRANE(1314) ANASTASIJA(1577) ANDREA(1644)

Nepro{teno BO`IN ( 98 ) ANDRE ( 296) ACE(711) DOBRICA(1310) BOBA(1565)

ANA (294) SLOBODAN(708) GROZDANKA(1307) BOJAN(1568)

DOCA (295) TRIPUN(706) MIRA(1297) ELENA(1584)

DUKA(707) RISTE(1300) GOCE(1582)

IVAN(710) STOJKO(1305) IVANA(1569)

SIME(712) SVETLANA(1312) JANE(1562)

UBAVKA(713) ZLATE(1295) MARIJA(1563)

RU`A(714) BLAGICA(1302) NIKOLA(1578)

ANE(1303) RU`ICA(1585)

BETI(1315) SAWA(1560)

DOBRE(1311) ALEKSANDAR(1567)

DUKA(1306) ANETA(1573)

KRSTE(1313) DAVID(1587)

NATA[A(1301) DEJAN(1571)

QUP^O(1296) DRAGANA(1580)

RISTE(1298) JOVICA(1575)

SUNCA(1308) MARTINA(1559)

ANDREA(1309) `ARKO(1574)

BORIS(1304) BIQANA(1579)

SOWA(1299) BOJANA(1581)

GORAN(1566)

KOCE(1561)

MAKSIM(1564)

DALIBOR(1572)

IVICA(1570)

MARIJA(1586)

MARJAN(1576)

MARKO(1588)

MI]O(1583)

VKUPNO:

67 2 4 9 19 30 1

FAMILIJATA ISAJLOVSKI -loza LALO[OI od Nepro{teno   po kolena 3



Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

FAMILIJA ISAJLOVSKI

potomcite na  ISAIL red. br. ( 32) od  lozata LALO[OI  od  Nepro{teno

ALEKSANDAR(1567)

ACE(711)

ANA (294)

ANASTASIJA(1577)

ANDRE ( 296)

ANDREA(1309)

ANDREA(1644)

ANE(1303)

ANETA(1573)

BETI(1315)

BIQANA(1579)

BLA`E(293)

BLAGICA(1302)

BO`IN ( 98 )

BOBA(1565)

BOJAN(1568)

BOJANA(1581)

BORIS(1304)

BRANE(1314)

GOCE(1582)

GORAN(1566)

GROZDANKA(1307)

DALIBOR(1572)

DAVID(1587)

DEJAN(1571)

DOBRE(1311)

DOBRICA(1310)

DOCA (295)

DRAGANA(1580)

DUKA(1306)

DUKA(707)

ELENA(1584)

`ARKO(1574)

`IVKO(709)

ZLATE(1295)

IVAN(710)

IVANA(1569)

IVICA(1570)

JANE(1562)

JOVICA(1575)

KOCE (97)

KOCE(1561)

KRSTE(1313)

FAMILIJATA ISAJLOVSKI -loza LALO[OI od Nepro{teno   po kolena 4



Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

MAKSIM(1564)

MARIJA(1563)

MARIJA(1586)

MARJAN(1576)

MARKO(1588)

MARTINA(1559)

MI]O(1583)

MIRA(1297)

NATA[A(1301)

NIKOLA(1578)

QUP^O(1296)

RISTE(1298)

RISTE(1300)

RU`A(714)

RU`ICA(1585)

SAWA(1560)

SIME(712)

SLOBODAN(708)

SOWA(1299)

STOJKO(1305)

SUNCA(1308)

SVETLANA(1312)

TRIPUN(706)

UBAVKA(713)

 ISAJLOVSKI

VKUPNO: 67

FAMILIJATA ISAJLOVSKI -loza LALO[OI od Nepro{teno   po kolena 5


